ONOMAZIA OMAAAX

r.0.N.®. APMONIA
A.A.O. KAMATEPOY
2. AYNAMH BPIAH2ZIQN

®.0.M. KOTINO2
I.2. AXINAEAZ

OAYMIIAAA
OPAKOMAKEAONQN

M.2. PAOHNAZ NIKEPMIOY
A.O. AXTEPAZ MEYKHZ

GALA STAR TEAM OF THE YEAR 2015
KATATA=H OMAAQN

24 louviov 2015

FINAL

TITAOZ MPOTPAMMATO2

STOP BULLYING
KI OMQ2 YIAPXOYN...

OQNEZ NAIAIQN AMO KAPAIAL... TA
AOTIA TOY MAAIATZOY

D N A (2YNGETEZ ZQHZ)
VICIOUS MARIONETTES
ETKAQBIZXMENEZ XTA AEZMA TOYZ!

MAPE ME MAZI ZOY
FOREST SPIRITS

TEAIKOZ BAOMOZ OMAAAZ
117,8
117,6
115,7

114,9
105,3
102

101,5
94,1



